
Uchwała  NR  70/2025

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  14 lutego  2025  r.

w sprawie  upoważnienia  do  skladania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Powiatu  Gołdapskiego

w zakresie  związanym  z podpisaniem  umowy  o dofinansowanie  projektu  ,,Nowoczesne

warsztaty  w ZSZ  w Gołdapi"  FEWM.06.04-IZ.00-0036/24  w ramach  Regionalnego

Programu  Operacyjnego  Wojewódzhva  Warmińsko-Mazurskiego  na 1ata 2021-2027,

Priorytet  6: Edukacja  i kompetencje  EFS+,  Działanie  6.4:  Edukacja  zawodowa.

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  1, ait.  32 ust. 1, ait.  33, art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2024 r.  poz.  107),  Zarząd  Powiatu  uchwala,

co następuje:

1.

Udziela  się pełnomocnictwa  Panu  Piotrowi  Baitoszukowi  -  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Zawodowych

w Gołdapi  do składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Powiatu  Gołdapskiego  w zakresie  związanym

z podpisaniem  umowy  o dofinansowanie  projektu  ,,Nowoczesne  warsztaty  w ZSZ  w Gołdapi"
FEWM.06.04-IZ.OO-OO36/24  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa

Warmińsko-Mazurskiego  na lata  2021-2027,  Priorytet  6: Edukacja  i kompetencje  EFS+,  Działanie  6.4:

Edukacja  zawodowa,  oraz  jego  realizacją,  w tym  do: potwierdzania  za zgodność  z oryginałem  kopii
dokumentów  związanych  z realizacją  projektu,  podpisywania  aneksów  do umowy  o dofinansowanie

projektu.

% 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas

Marzanna  Marianna  Wardziejewska

Anna  Zyborowicz

yIIę

Starosta  Gołdapski

Krzyszt-of  Tomasz

Kazaniecki



UZASADNIENIE

Zespół  Szkół  Zawodowych  w Gołdapi  przygotował  projekt  w ramach  programu  w ramach

Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  na lata  2021-
2027,  Priorytet  6: Edukacja  i kompetencje  EFS+,  Działanie  6.4: Edukacja  zawodowa

projekt  konkursowy,  który  przeszedł  pozytywną  weryfikację.  Realizacja  projektu  umożliwi

pozyskanie  dodatkowych  środków  finansowych  na podniesienie  kwalifikacji  i kompetencji

zawodowych  uczniów.  Dokumentem  wymaganym  do podpisania  umowy  o dofinansowanie

projektu  jest  uchwała  udzielająca  pełnomocnictwa  do reprezentowania  powiatu  ubiegającego

się o dofinansowanie.

STAROSTA.

Krr)'sztQ'asz Ka=anieckź


